
COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO
PROVINCIA DI MESSINA

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
PIAZZA MUNICIPION. 1

Tel. 0942 756947 -Fax 0942 480346 — P.IVA: 00347890832
E-mail: poliziamunicipale@comune.santalessiosiculo.me.it -pmsantalessios@alice.it

Pec: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

N. G5I del 06-41-2024
Registro settore n. ZÀ del 0644:202k

OGGETTO: Liquidazione fattura elettronica n. 0002146383 del 20/09/2024 relativa al rinnovo del
servizio internet www.modulisticaonnline.it per l'Ufficio di Polizia Municipale
GRUPPO MAGGIOLI S.P.A . con sede in Santarcangelo di Romagna,via del
Carpino 8. P. IVA 02066400405 CIG: B30E6EC295

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

Premesso:che l’Ufficio di Polizia Municipale usufruisce del servizio internet “Area Polizia Locale e Pubblica
Sicurezza” del portale www.modulisticaonline.it , gestito dalla società “GRUPPO MAGGIOLI
S.P.A”;
che tale servizio contiene una modulistica sempre aggiornata per tutte le attività della Polizia
Municipale; °

À

cheil servizio è utile per l’espletamento dei compiti d’istituto della Polizia Municipale;
che in data 29/08/2024 è scaduto l’abbonamento al servizio internet www.modulisticaonline.it e
pertanto si è dovuto provvedere al rinnovo;

: Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 02/09/2024 avente per oggetto: “Approvazione
bilancio di previsione finanziario 2024-2026erelativi allegati”;
Vista la delibera di G.M n. 117 del 05/09/2024 avente per oggetto:” Assegnazione risorsa
economica peril rinnovo del servizio internet www.modulisticaonnline.it per l'Ufficio di Polizia
Municipale ;

Vista la determina n. 366 del 17/09/2024 conla quale veniva rinnovato l’abbonamento al servizio
internet www.modulisticaonline.it al Gruppo Maggioli S.P.A ,con sede in Santarcangelo di
Romagna, via del Carpino 8 — P.IVA 02066400405;
Vista la fattura elettronica n. 0002146383 del 20/09/2024 di € 597,80 compresa di IVA, acquisita
al protocollo del nostro Comunecon n.10770 del 23/09/2024,relativa al rinnovo dell’abbonamento
del servizio internet www.modulisticaonline.it, trasmessa dall suindicataditta;
Vista la regolarità del DURC , numero protocollo INPS_42584822 del 23/09/2024 valido sino al
21/01/2025 ;

Vista la dichiarazione della tracciabilità dei flussi finanziari redatta ai sensi dell’art. dell’art. 3 della
legge n.136/2010;
Considerato che l’abbonamento del servizio internet www.modulisticaonline.it, è stato
regolarmente rinnovato ;

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione della fattura suindicata;
Atteso che il Codice CIG acquisito dalla piattaforma Contratti Pubblici dell’ANAC è :

B30E6EC295;
Vista la determina sindacale n. 10 del 28/06/2022 , di nomina dello scrivente a Responsabile
dell’Area di Vigilanza;



Visti gli art 107 e 184 del D.L.gs.vo n. 18 Agosto 2000,n. 267( Testo Unico delle Leggi
sull’Ordinamento degli Enti Locali)
Visto l’art.17 ter del D.P.R 633/1972, introdotto dall’art. 1 comma629 lett. B della legge 23
Dicembre 2014 n. 190(LeggediStabilità 2015),inerente l’applicazione dello “SPLIT PAYMENT”;
Vista la Legge n. 136 del 13/08/2010 e successive modificazioni;
Vista la L.R. n. 23/98.

DETERMINA
1) Di stabilire che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2) Di liquidare la fattura n. 0002146383 del 20/09/2024 di € 597,80 compresa di IVA,relativa al
rinnovo dell’abbonamento del servizio internet www.modulisticaonline.it; per l’Ufficio di Polizia
Municipale , comedi seguito descritto :

a) € 490,00 al Gruppo Maggioli S.P.A con sede in Santarcangelo di Romagna, via del Carpino 8;
b) € 107,80 da versare all’erario ai sensi dell’art.17 ter del D.P.R 633/1972 , introdotto dall’art. 1,
comma629, lett. B della legge 23 Dicembre 2014 n. 190 (Legge diStabilità 2015);
3)Di imputare la spesa comeda attestazione del responsabile del servizio finanziario;
4) Di trasmettere la presente per quanto di competenzaal responsabile del servizio finanziario;
5) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line di questoComuneper 15 giorni consecutivi, ai sensi del Decreto Legislativo n. 33/2013.
Sant’ Alessio Siculo li 06/11/2024

ULOo-en ata)7a BIVf VW

2

— IL RESPONSABILE suvggie) DI VIGILANZA

,358.

ÎO\

É

sd

oKIssiSI



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;
VISTO l’art. 53 della legge 142/90, recepito conl’art.1 lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO l’art.12 della L.R. 23/12/2000n. 30;
Aisensie pereffetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concernela sola regolarità tecnica sulla proposta di determinazione;
ESPRIME P RE FAVOREVOLE
Lì 1]2AG

@SSI0Nse 5 EPRESPONSABILE DEL SERVIZIO
tn[ SÙ \pettore Cagò S ore)” Agata)SIE | VAS 7 VIANgw V “—

PARERE DEL RE ABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
VISTOPart. 53 della legge 142/90, recepito conl’art.1 lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO l’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Aisensie pereffetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di determinazione;ESPRIME PARERE

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa complessiva di € SQ %
Sui seguenti codici e numeri:

Codice 03-01. 1-03-04. 02.98 Codice

Competenza Competenza

Residui Residui

Intervento | MH : AdL Intervento

Lì

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
ompenico Aliberti)



Î

i

crvAVOFATTURA ELETTRONICA
Citeiti Pipdti

Dati relativi alla trasmissione
Identificativo del trasmittente: IT06188330150
Progressivo di invio: 2908814
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: 70LB15

Dati del cedente/ prestatore
Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02066400405
Codice fiscale: 06188330150
Denominazione: MAGGIOLI SPA
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede
Indirizzo: Via del Carpino
CAP: 47822
Comune: Santarcanyelo di Romagna
Provincia: RN
Nazione: IT

Datidi iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: RN
Numerodi iscrizione: 219107

sCapitale sociale: 2197920.00
Numerosoci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti
Telefono: 0541628111
E-mail: maggiolispa@maggioli.it

Dati del cessionario / committente
Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00347890832
Codice Fiscale: 00347890832
Denominazione: COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULOTitolo onorifico: 0000198086

Dati della sede
Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO 1
CAP: 98030
Comune: SANT'ALESSIO SICULO
Provincia: ME
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Biol



Dati generali del documento
Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto 111)Valuta importi: EUR
Data documento: 2024-09-20 (20 Settembre 2024)Numero documento: 0002146383
Importo totale documento: 597.80
Causale: FATT. IVA SPLIT P.

Dati dell'ordine di acquisto
Identificativo ordine di acquisto: 366/24
Data ordine di acquisto: 2024-09-17 (17 Settembre 2024)Codice Identificativo Gara (CIG): B30E6EC295

Identificativo ordine di acquisto: 0

Versione FPA12

Codice commessa/convenzione: Ai sensi dell articolo 124, | autocertificazione del DURFe il DURFsono
Identificativo ordine di acquisto: 0
Codice commessa/convenzione: disponibili al link: www.maggioli.it

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

Covifica articolo
Tipo: CODICE
Valore: COONOWERA . -Deserizione bene/servizio: MOL POLIZIA LOCALE - ANNUALEQuantità: 1.00000000

Unità di misura: PZ
Valore unitario: 490.00000000
Valore totale: 490.00
IVA (%): 22.00

Altri ati gestionali
lipo dato. DETERMINA
Valore testo: 366/24 del 20240917

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 490.00
Totale imposta: 107.80
Esigibilità IVA- S (scissione dei pagamenti)

Datirelativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento
Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2024-10-20 (20 Ottobre 2024)Importo: 490.00
Istituto finanziario: BANCO BPM SPA
Codice IBAN: IT5900503423900000000112925
Codice BIC: BAPPIT21235

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it


